[image: image1.jpg]2

СОВЕТ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.09.2025

№ 56
станица Привольная

О внесении изменений в решение Совета Привольненского сельского поселения от 19 сентября 2024 года №5 Об образовании постоянных комиссий Совета Привольненского сельского поселения Каневского района и избрании председателей

В соответствии с решением  Совета Привольненского сельского поселения Каневского района 25 сентября 2025 года №55 О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Привольненского сельского поселения Каневского муниципального района М.А.Дыхненко , Совет Привольненского сельского поселения Каневского района р е ш и л:

1. Исключить из  постоянной комиссии по вопросам социального развития Дыхненко Марину Анатольевну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Привольненского сельского поселения

Каневского района

П.В.Разумов